

工事名称 埴生地区複合施設整備事業(建築主体工事)

工事場所 山陽小野田市大字埴生275番地ほか 地内

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築主体工事	1	式	239,218,534 239,218,534 0	
機械設備工事	1	式	64,058,614 64,058,614	
計			239,218,534 303,277,148 64,058,614	
共通費				
共通仮設費	1	式	17,120,415 19,942,388 2,821,973	
現場管理費	1	式	22,477,031 33,126,770 10,649,739	
一般管理費等	1	式	32,684,020 40,533,694 7,849,674	
計			72,281,466 93,602,852 21,321,386	
工事価格	1	式	311,500,000 396,880,000 85,380,000	
消費税等相当額	1	式	24,920,000 33,458,000 8,538,000	消費税率 8 % 消費税率 10 %
工事費	1	式	336,420,000 430,338,000 93,918,000	

建築主体工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	8,711,782 8,711,782 0	
土工	1	式	2,074,180 2,074,180 0	
地業	1	式	13,992,600 13,992,600 0	
鉄筋	1	式	8,674,870 8,674,870 0	
コンクリート	1	式		
型枠	1	式	7,952,330 7,952,330 0	
鉄骨	1	式	35,804,893 35,804,893 0	
既製コンクリート	1	式	11,291,520 11,291,520 0	
防水	1	式		
石	1	式	23,300 23,300 0	
タイル	1	式		
木工	1	式	7,690,692 7,690,692 0	
屋根及びとい	1	式		
金属	1	式		
左官	1	式	3,036,366 3,036,366 0	
建具	1	式	33,601,794 33,601,794 0	
塗装	1	式		
内外装	1	式		
ユニット及びその他	1	式		
その他	1	式	6,359,400 6,359,400 0	

屋内工事		空気調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
BM-1	マルチエアコン屋外機・防振・耐塩害仕様 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：22.4kW 暖房：25.0kW	0 1 1	台	969,000	0 969,000 969,000	
BM-1-1	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	0 3 3	台	140,000	0 420,000 420,000	
BM-1-2	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：2.2kW 暖房：2.5kW	0 1 1	台	138,000	0 138,000 138,000	
BM-1-3	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	0 1 1	台	139,000	0 139,000 139,000	
BM-2	マルチエアコン屋外機・防振・耐塩害仕様 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：33.5kW 暖房：37.5kW	0 1 1	台	1,230,000	0 1,230,000 1,230,000	
BM-2-1	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	0 2 2	台	144,000	0 288,000 288,000	
BM-2-2	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	0 1 1	台	145,000	0 145,000 145,000	
BM-2-3	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW	0 2 2	台	144,000	0 288,000 288,000	
BM-2-4	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：4.5kW 暖房：5.0kW	0 2 2	台	145,000	0 290,000 290,000	
BM-3	マルチエアコン屋外機・防振・耐塩害仕様 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：73.0kW 暖房：82.5kW	0 1 1	台	2,800,000	0 2,800,000 2,800,000	
BM-3-1	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：7.1kW 暖房：8.0kW	0 2 2	台	150,000	0 300,000 300,000	
BM-3-2	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：11.2kW 暖房：12.5kW	0 3 3	台	198,000	0 594,000 594,000	
BM-3-3	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：8.0kW 暖房：9.0kW	0 2 2	台	158,000	0 316,000 316,000	
BM-3-4	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：2.2kW 暖房：2.5kW	0 1 1	台	140,000	0 140,000 140,000	
BM-4	マルチエアコン屋外機・防振・耐塩害仕様 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：100.0kW 暖房：112.0kW	0 1 1	台	3,610,000	0 3,610,000 3,610,000	
BM-4-1	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：8.0kW 暖房：9.0kW	0 9 9	台	159,000	0 1,431,000 1,431,000	
BM-4-2	マルチエアコン屋内機・天井カセット4方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：5.6kW 暖房：6.3kW	0 2 2	台	148,000	0 296,000 296,000	
BM-4-3	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	0 1 1	台	142,000	0 142,000 142,000	
BM-4-4	マルチエアコン屋内機・天井カセット2方向 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：2.8kW 暖房：3.2kW	0 1 1	台	142,000	0 142,000 142,000	
BM-5	マルチエアコン屋外機・防振・耐塩害仕様 空冷ヒートポンプエアコン 冷房：28.0kW 暖房：31.5kW	0 1 1	台	1,050,000	0 1,050,000 1,050,000	

屋内工事		空調設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	0			0	
		64.8	m	1,550	100,440	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	0			0	
		155	m	2,220	344,100	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	12.7 外径(1/2B)液管 厚10mm以上	0			0	
		27.7	m	2,780	77,006	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径(5/8B)液管 厚10mm以上	0			0	
		13	m	3,570	46,410	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	19.05外径(3/4B)液管 厚10mm以上	0			0	
		51	m	4,120	210,120	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		64.8	m	3,310	214,488	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		67	m	4,240	284,080	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		66.8	m	4,930	329,324	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	22.22外径(7/8B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		20.7	m	5,700	117,990	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	25.4 外径(1 B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		19.1	m	7,020	134,082	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	28.58外径(1 1/8B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		21.6	m	8,210	177,336	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	31.75外径(1 1/4B)ガス管 厚20mm以上	0			0	
		51	m	9,170	467,670	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	0			0	
		115	m	2,120	243,800	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	0			0	
		152	m	2,910	442,320	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	0			0	
		3	m	3,710	11,130	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	0			0	
		27.3	m	2,480	67,704	
保温工事	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 7#シラスロス	0			0	
		1	式		406,000	
防火区画貫通措置		0			0	
		1	式		4,320	
冷媒配管化粧カバー		0			0	
		1	式		367,000	
配管支持架台	SUS製 400L	0			0	
		1	式		106,000	

屋内工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
HEC-100 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：100m ³ /h	0			0	
		1		100,000	100,000	
		1	台		100,000	
HEC-150 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：150m ³ /h	0			0	
		2		109,000	218,000	
		2	台		218,000	
HEC-200 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：200m ³ /h	0			0	
		1		109,000	109,000	
		1	台		109,000	
HEC-300 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：300m ³ /h	0			0	
		2		145,000	290,000	
		2	台		290,000	
HEC-400 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：400m ³ /h	0			0	
		2		145,000	290,000	
		2	台		290,000	
HEC-500 全熱交換器	天井カセット形・24時間換気対応 風量：500m ³ /h	0			0	
		6		145,000	870,000	
		6	台		870,000	
HEI-900 全熱交換器	天井埋込形・24時間換気対応 風量：900m ³ /h	0			0	
		6		259,000	1,554,000	
		6	台		1,554,000	
HEI-1000 全熱交換器	天井埋込形・24時間換気対応 風量：1000m ³ /h	0			0	
		1		259,000	259,000	
		1	台		259,000	
リモコンスイッチ		0			0	
		14		13,700	191,800	
		14	台		191,800	
予備フィルター		1			43,500	
			式		43,500	
据付費		1			1,180,000	
			式		1,180,000	
CF-100 天井換気扇	低騒音形 風量：100m ³ /h	0			0	
		3		9,650	28,950	
		3	台		28,950	
CF-150 天井換気扇	低騒音形 風量：150m ³ /h	0			0	
		7		13,000	91,000	
		7	台		91,000	
CF-250 天井換気扇	低騒音形 風量：250m ³ /h	0			0	
		3		14,500	43,500	
		3	台		43,500	
CF-300 天井換気扇	低騒音形 風量：300m ³ /h	0			0	
		2		16,700	33,400	
		2	台		33,400	
CF-350 天井換気扇	低騒音形 風量：350m ³ /h	0			0	
		1		19,200	19,200	
		1	台		19,200	
CF-450 天井換気扇	低騒音形 風量：450m ³ /h	0			0	
		1		22,700	22,700	
		1	台		22,700	
CF-500 天井換気扇	低騒音形 風量：500m ³ /h	0			0	
		1		23,800	23,800	
		1	台		23,800	
CF-550 天井換気扇	低騒音形 風量：550m ³ /h	0			0	
		1		25,200	25,200	
		1	台		25,200	
CF-600 天井換気扇	低騒音形 風量：600m ³ /h	0			0	
		1		25,200	25,200	
		1	台		25,200	

屋内工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	寸法無 100mm	0 23.7 23.7	m	3,590	0 85,083 85,083	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	寸法無 150mm	0 178 178	m	4,450	0 792,100 792,100	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	寸法無 200mm	0 246 246	m	5,880	0 1,446,480 1,446,480	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	寸法無 250mm	0 209 209	m	7,300	0 1,525,700 1,525,700	
給排気口	パイプフード	1	式		0 1,040,000 1,040,000	
VS 300×300		0 16 16	個	26,100	0 417,600 417,600	
VS 350×350		0 2 2	個	28,700	0 57,400 57,400	
VS 1500×300		0 1 1	個	84,200	0 84,200 84,200	
VS 1500×400		0 2 2	個	17,700	0 35,400 35,400	
VS 1500×550		0 3 3	個	80,000	0 240,000 240,000	
VHS 300×300		0 12 12	個	26,000	0 312,000 312,000	
VHS 350×350		0 2 2	個	28,500	0 57,000 57,000	
排気フード		1	式		0 103,000 103,000	
防火ダンパー	200φ	0 6 6	個	19,200	0 115,200 115,200	
ボックス類		1	式		0 1,470,000 1,470,000	
保温工事	ロックール 屋内隠べい、ダクトダクト内 7K3Pラクロス	1	式		0 2,920,000 2,920,000	
換気ダクト スリ ープ		1	式		0 230,000 230,000	
換気ダクト 振止 め支持		1	式		0 478,000 478,000	
計					0 11,409,163 11,409,163	

屋内工事		衛生器具設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風便器 (多目的便所)	UAXC3CS1AN	0	組	279,000	0	
		2			558,000	
		2			558,000	
洋風便器 (男子/女子便所)	CFS497BC	0	組	172,000	0	
		11			1,892,000	
小便器	UFS900JS	0	組	135,000	0	
		6			810,000	
		6			810,000	
オストメイトパ ック	UAS81LDB1NW	0	組	361,000	0	
		1			361,000	
		1			361,000	
壁掛式洗面器	L260C	0	組	74,600	0	
		1			74,600	
		1			74,600	
埋込手洗器	LSL570APR	0	組	30,100	0	
		2			60,200	
		2			60,200	
ボウル一体カウ ンター洗面器	MK60 1800	0	組	178,000	0	
		1			178,000	
		1			178,000	
ボウル一体カウ ンター洗面器	MK60 2200	0	組	242,000	0	
		1			242,000	
		1			242,000	
ボウル一体カウ ンター洗面器	MK60 1200	0	組	102,000	0	
		2			204,000	
		2			204,000	
カウンター洗面器	L270CM	0	組	49,200	0	
		1			49,200	
		1			49,200	
カウンター洗面器	L270CM 自動水栓	0	組	71,000	0	
		1			71,000	
		1			71,000	
化粧鏡	YMK51K	0	組	23,700	0	
		9			213,300	
		9			213,300	
掃除用流し	SK322	0	組	73,300	0	
		2			146,600	
		2			146,600	
洗濯機パン	PWP640N2W	0	組	19,200	0	
		2			38,400	
		2			38,400	
計					0	
					4,898,300	
					4,898,300	

屋内工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	0			0	
		47.1		1,090	51,339	
		47.1	m		51,339	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	0			0	
		30.7		1,370	42,059	
		30.7	m		42,059	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 30A	0			0	
		3.3		1,490	4,917	
		3.3	m		4,917	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	0			0	
		7.9		1,980	15,642	
		7.9	m		15,642	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 20A	0			0	
		22.6		1,640	37,064	
		22.6	m		37,064	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 25A	0			0	
		1.7		2,020	3,434	
		1.7	m		3,434	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	0			0	
		45.4		1,940	88,076	
		45.4	m		88,076	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	0			0	
		15.2		2,400	36,480	
		15.2	m		36,480	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A	0			0	
		9.2		2,630	24,196	
		9.2	m		24,196	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 40A	0			0	
		22.4		3,430	76,832	
		22.4	m		76,832	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 20A	0			0	
		53.8		3,730	200,674	
		53.8	m		200,674	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 25A	0			0	
		3.4		4,780	16,252	
		3.4	m		16,252	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	0			0	
		5		4,870	24,350	
		5	個		24,350	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 25A	0			0	
		1		6,390	6,390	
		1	個		6,390	
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 25A	0			0	
		1		5,460	5,460	
		1	個		5,460	
フレキシブルジョイント	ヘーズ形 25A×300L	0			0	
		1		5,210	5,210	
		1	個		5,210	
洗濯機用水栓	TW11GR	0			0	
		2		6,900	13,800	
		2	個		13,800	
シンクバルブ-混合水栓	TKGG31EW	0			0	
		5		18,900	94,500	
		5	個		94,500	
手洗い場水栓	TLC11AR	0			0	
		7		16,900	118,300	
		7	個		118,300	
自在水栓	TI31SUN13C	0			0	
		1		4,500	4,500	
		1	個		4,500	

屋内工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(排水管)						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	0			0	
		33.1		2,280	75,468	
		33.1	m		75,468	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	0			0	
		62.1		2,890	179,469	
		62.1	m		179,469	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	0			0	
		15.4		3,570	54,978	
		15.4	m		54,978	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	0			0	
		14.5		4,760	69,020	
		14.5	m		69,020	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	0			0	
		20.7		3,140	64,998	
		20.7	m		64,998	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	0			0	
		16.6		4,060	67,396	
		16.6	m		67,396	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	0			0	
		10		5,160	51,600	
		10	m		51,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	0			0	
		32.8		6,310	206,968	
		32.8	m		206,968	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	0			0	
		22.6		8,370	189,162	
		22.6	m		189,162	
(通気管)						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	0			0	
		8.5		2,630	22,355	
		8.5	m		22,355	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	0			0	
		11.2		5,270	59,024	
		11.2	m		59,024	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	0			0	
		13.3		3,140	41,762	
		13.3	m		41,762	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	0			0	
		21.1		4,060	85,666	
		21.1	m		85,666	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	0			0	
		1.6		5,160	8,256	
		1.6	m		8,256	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	0			0	
		1		6,480	6,480	
		1	個		6,480	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	0			0	
		10		7,590	75,900	
		10	個		75,900	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	0			0	
		4		8,550	34,200	
		4	個		34,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	0			0	
		5		10,100	50,500	
		5	個		50,500	

屋内工事		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
GH-1 ガス給湯器	瞬間式 給湯能力50号	0			0	
		1		294,000	294,000	
		1	台		294,000	
EH-1 電気温水器	密閉・先止め貯湯式 床置型 貯湯量 20L	0			0	
		4		211,000	844,000	
		4	台		844,000	
据付費		1			156,000	
			式		156,000	
給湯・保温付 被覆銅管	屋外架空・暗渠 40A(1 1/2B)	0			0	
		5.5		7,940	43,670	
		5.5	m		43,670	
給湯・保温付 被覆銅管	屋内一般 20A(3/4B)	0			0	
		17.5		4,490	78,575	
		17.5	m		78,575	
給湯・保温付 被覆銅管	屋内一般 40A(1 1/2B)	0			0	
		20.1		8,960	180,096	
		20.1	m		180,096	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	0			0	
		7.3		460	3,358	
		7.3	m		3,358	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内(PF・CD)	0			0	
		1.2		490	588	
		1.2	m		588	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0			0	
		1.2		810	972	
		1.2	m		972	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給湯用) 25A	0			0	
		1		6,910	6,910	
		1	個		6,910	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	0			0	
		1		3,770	3,770	
		1	個		3,770	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	0			0	
		2		15,900	31,800	
		2	個		31,800	
給湯配管 スリーブ		1			21,200	
			式		21,200	
給湯配管 振止支持		1			30,200	
			式		30,200	
計					0	
					1,695,139	
					1,695,139	

屋内工事		ガス設備		液化石油ガス設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	0			0	
		4		2,860	11,440	
		4	m		11,440	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 50A	0			0	
		25.8		6,480	167,184	
		25.8	m		167,184	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	0			0	
		1.8		2,420	4,356	
		1.8	m		4,356	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	0			0	
		3.6		5,500	19,800	
		3.6	m		19,800	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	0			0	
		4.8		7,610	36,528	
		4.8	m		36,528	
ブロン・消火・ 排水ボリチソ 被覆鋼管	地中配管 20A	0			0	
		13.9		3,180	44,202	
		13.9	m		44,202	
ブロン・消火・ 排水ボリチソ 被覆鋼管	地中配管 25A	0			0	
		4.8		3,890	18,672	
		4.8	m		18,672	
ブロン・消火・ 排水ボリチソ 被覆鋼管	地中配管 32A	0			0	
		1.8		4,810	8,658	
		1.8	m		8,658	
ブロン・消火・ 排水ボリチソ 被覆鋼管	地中配管 40A	0			0	
		1.7		5,350	9,095	
		1.7	m		9,095	
ブロン・消火・ 排水ボリチソ 被覆鋼管	地中配管 50A	0			0	
		4.2		6,800	28,560	
		4.2	m		28,560	
ねじガス栓	20A	0			0	
		1		5,390	5,390	
		1	個		5,390	
メーターガス栓	50A	0			0	
		2		13,800	27,600	
		2	個		27,600	
金属可とう管	20A	0			0	
		1		5,800	5,800	
		1	個		5,800	
分岐ガス栓	50A	0			0	
		1		14,300	14,300	
		1	個		14,300	
ガス集合装置	LPGタンク 50kg×2本×2組	0			0	
		1		228,000	228,000	
		1	組		228,000	
塗装工事	配管用 炭素鋼鋼管(白)	1			76,000	
			式		76,000	
ガス配管 スリー プ		1			82,000	
			式		82,000	
ガス配管 振止支 持		1			62,300	
			式		62,300	
計					0	
					849,885	
					849,885	

屋外工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水道用ポリエチレン管	硬質管・金属製継手接合 地中配管 50A	0			0	
		22		2,430	53,460	
		22	m		53,460	
給水・耐衝撃性ポリエチレン管(HIVP)	地中配管 20A	0			0	
		55.1		1,400	77,140	
		55.1	m		77,140	
給水・耐衝撃性ポリエチレン管(HIVP)	地中配管 25A	0			0	
		10.4		1,740	18,096	
		10.4	m		18,096	
給水・耐衝撃性ポリエチレン管(HIVP)	地中配管 40A	0			0	
		12.6		2,500	31,500	
		12.6	m		31,500	
給水・耐衝撃性ポリエチレン管(HIVP)	地中配管 50A	0			0	
		79.6		3,260	259,496	
		79.6	m		259,496	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 25A	0			0	
		1.5		3,430	5,145	
		1.5	m		5,145	
量水器 据付	50A	0			0	
		1		44,000	44,000	
		1	個		44,000	
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 50A	0			0	
		2		17,100	34,200	
		2	個		34,200	
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	0			0	
		2		4,870	9,740	
		2	個		9,740	
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 25A	0			0	
		3		6,380	19,140	
		3	個		19,140	
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	0			0	
		4		12,300	49,200	
		4	個		49,200	
散水栓	T28UNH13	0			0	
		4		3,100	12,400	
		4	個		12,400	
量水器ボックス	50A用 MC-3	0			0	
		1		260,000	260,000	
		1	個		260,000	
仕切弁ボックス	50A用 VC-3	0			0	
		1		56,300	56,300	
		1	個		56,300	
バルブボックス	20A用 VC-1	0			0	
		2		26,900	53,800	
		2	個		53,800	
バルブボックス	25A用 VC-1	0			0	
		3		26,900	80,700	
		3	個		80,700	
バルブボックス	40A用 VC-1	0			0	
		4		36,000	144,000	
		4	個		144,000	
バルブボックス	50A用 VC-3	0			0	
		1		56,300	56,300	
		1	個		56,300	
散水栓ボックス	铸铁製 据付	0			0	
		4		17,200	68,800	
		4	個		68,800	
土工事		1	式		2,690,000	
					2,690,000	

屋外工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	0			0	
		19.6		4,760	93,296	
		19.6	m		93,296	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 125A	0			0	
		20.4		5,920	120,768	
		20.4	m		120,768	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 150A	0			0	
		74.1		7,490	555,009	
		74.1	m		555,009	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 501~800 T-14 蝶番ワック式	0			0	
		4		36,900	147,600	
		4	組		147,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 501~800 T-14 蝶番ワック式	0			0	
		1		36,900	36,900	
		1	組		36,900	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-14 蝶番ワック式	0			0	
		1		36,900	36,900	
		1	組		36,900	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 801~1200 T-14 蝶番ワック式	0			0	
		1		39,500	39,500	
		1	組		39,500	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-14 蝶番ワック式	0			0	
		5		39,500	197,500	
		5	組		197,500	
インバート樹(2)	機械 SC-4(1400H) A形(1.5ト)	0			0	
		1		252,000	252,000	
		1	組		252,000	
インバート樹(2)	機械 SC-4(1500H) A形(1.5ト)	0			0	
		2		271,000	542,000	
		2	組		542,000	
インバート樹(2)	機械 SC-4(1600H) A形(1.5ト)	0			0	
		3		283,000	849,000	
		3	組		849,000	
インバート樹(2)	機械 SC-4(1800H) A形(1.5ト)	0			0	
		1		288,000	288,000	
		1	組		288,000	
インバート樹(2)	機械 SC-4(1900H) A形(1.5ト)	0			0	
		1		297,000	297,000	
		1	組		297,000	
インバート樹(2)	機械 SC-4(2200H) A形(1.5ト)	0			0	
		1		326,000	326,000	
		1	組		326,000	
グリストラップ	パイプ導入埋設型 SUS製	1			460,000	
					460,000	
土工事		1			2,960,000	
					2,960,000	
計					0	
					7,201,473	
					7,201,473	

